
Kontaktní údaje:  
Bc. Jana Škorňoková 
+420 774 420 700 
skornokova@sociofactor.eu 
www.sociofactor.eu 

ZÁKLADY PRVNÍ POMOCI 
PRO PRACOVNÍKY 
V POMÁHAJÍCÍCH 

PROFESÍCH 
 

31. 3. 2023 a 27. 10. 2023 

LEKTOR 
 

BC. VÁCLAV BRAUN 

Umět poskytnout první pomoc je velmi důležitá znalost, 
dovednost pro náš praktický život i výkon svého 
povolání. Díky tomuto kurzu se pracovníci pomáhajících 
profesí prakticky naučí poskytnout první pomoci 
při méně závažných poraněních, ale i život ohrožujících 
stavech, které mohou nastat u uživatelů sociálních 
služeb.  

V doprovodu lektora projdou krizovou situaci, teoreticky 
si pojmenují jednotlivé kroky první pomoci, 
které si následně prakticky nacvičí na sobě navzájem. 
Na příkladech z praxe a kazuistických cvičeních 
se účastnící naučí rozpoznávat rizika pro zachránce 
a používat pravidla pro přivolání odborné pomoci.  

 akreditovaný vzdělávací kurz - A2019/0760-
SP/PC/VP  

 
 8 výukových hodin  
 
 prezenční nebo online výuka 

 
 studijní texty a materiály 

 
 osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu 

Více o lektorovi: 

 

Cena kurzu: 

2. 250,- Kč 


